
⌒
AOΠ

ゝ

,ElllEttE(`epCH,4)

A「EHЦИЯ Π0 05ЩEcluEHИ ΠOPЪЧKИ

1000 CooИЯ′yn tte「 e4
0aКc:9407078

e mal:`n@劇工山型′e‐ r000aoD b0

ИHTepHeT aApec―

PEШEHZE

□ΠpOCKT Ha pcmeHИ e

E.Pe=llIプ
:1lヵ:i:liO/02/2015 An/MM/rrrr

図 A)3a OTКpИ BaHe Ha npOЦeAypa

[]Б )3a npOMЯ Ha

[]B)3a npeKpaTABaHe Ha npoЦ eДypa 3a BЪ 3ЛaraHe Ha o6Щ ecTBeHa nopЪ ЧKa

06●КTЪ T Ha 06Щ ecTBeHaTa nopЪЧКa e no:

図ЧЛ 3,m loT30Π
□ЧЛ 3,a」12∝ 30Π

□ CЪΓЛaceH cЪ M AOΠ Дa И3Π paTИ ДaHHИTc,Heo6xoДИMИ 3a ny6Л ИKyBaHc Ha 06Я BЛcHИC 3a

ДO口ЪЛHИ TCЛ Ha ИHфOpMaЦИЯ,ИHфOpMaЦИЯ 3a HC3aBЪ pШcHa npoЦcДypa ИЛИ

CORRIGENDUM,Д o OфИЦИtteH BecnИ K Ha EC B cЪoTBcTcTBИC C 06Щ Hrc ycЛ oBИЯ 3a

И3nOj13BaHe Ha ycЛ yraTa EЛ eКTpoHeH ΠoДaTeЛ

ИHΦOP

Elno qn. ?, r. l-4 or 3Ofl (r.nao.r'recru)
□

.{e.ronogna nxQopnaqnn
flaprnqa aa rlsnoxurers: 00423
floaeleHxe:
I43xoArul HoMep: ........................... or aara l0/02/2015
Koueurap Ha Bl3Jrox[TeJrs:

PA3ДEЛ I:BЪ 3ЛOЖИTEЛ

ΠO ЧЛ r. 5 HnH 6 or 3ofl
I.l) Haumenoaasle rl aapec
OQr.rqaarHo HaHMeHoBaHHe

"MerponorxreH" EA.U

Aapec
y.n. "Knxs Bopr,t c I 1' N1121

「
paA

CoфИЯ

ΠoЩ eHcКИ КoД

1000
.(rpxaaa
Peny6rI4Ka
B,trrapus

3a rornarrr
or.qen "O6uecrBeHr{ nopGqKrr r

,rKoHoMt4qecKr4 aHaJIr4S!, r,l npolnosra'

TeJleфoH
003592 9212069, 003592 9212034

Jluue ga xosrarr
Hx, Herr,1 Pyce Ba i r4Hx. KpachMrzpa leoplr4e Ba

Elerrposna noqa
ob por metroGabv. bg

Φ aКc

003592 9877892
HHrepner agpec/u (roraro e npnnoxulro)
A.qpec ua arsrorxNreax:
www . metropoLitan. bg

ツ■n日 3●424d dd69 4b2,8,,6S,Oc,,ac635,



A4pec na npo$una Ha KyrryBaqa:
http : / /metropo l iran. nit . bglobshhestveni-porchki /pol iczej ska_
ox rana /
L2) Bnq na Br,3JroxrrreJ'rfl u ocnonxa gefiuocr/n:
(nonura ce o'r ar3JroxHreJr[ no.r.n.7, r.1-4 or 3OfI)
IMuuucrepcrso ]rnH .[pyr .[bpxaBeH opraH,

BUIrOqrtelIHo TexH[ per[oHaJIHH HnH
MecTHU nOApa3AeJ',reHH'

! Hauuouaa na arexqrr/c.lyx6a
! Peruouaaeu xnr,r MecreH opmH
IPersoHaaua HJrH MecrHa areHr.l wa/cnyx6a
I fly6nuuHonpasHa opraHH3arlH.s

E Enponefi cra uu crwryq,z,tl arengua unn

!.{pyro (r',lonr, y,rovHere):

Eo6uecraenn ycnyru
flor6pana
nO6uecrseHpe.q cnrypHocr
!oxorna cpega

!I4ronouuvecxa n Qnxancoaa gefiHocr
E3apa"eona:"aHe
n Hacran.{saHe/xHJIHrrIHo crpor{TeJrcrBo r

MecTa 3a oTAHX r{ r(yJlTypa

!Coqlra,rna aaxpuna
noranx, Kyrrrypa !r peJrurx,
!o6paroraHue
E,{pyro (uolr, yro'+rere): I4urecruropcrca

gefinocr no srgraraHe Ha CMP

npHpoaeH ra3 H TOnnHHHa eHeprH.,t

! Enexrprvecr<a euepru.r
ITspcer.re, npoyqBaHe ra.rtu ao6]rs Ha

nplipoaeH ra: ulr neQr
!Tr,pcene, npoy.rBaHe uru go6ua ua

B6fnrjula Hrrx ApyrH TBBpaH ropHBa

I.3) Ocuonna geftnocr/n na Bb3roxlrTeJ'rq, cBrpsaxa,/u c:
(nonuraa ce or st3Jroxrren no qJr. 7,r.5 unn 6 or 3OII)
lflporasrogcrao, npeHoc H pa3npeaeJreHne ua nllouteHcr v ycny 4

lXe.neaonrnrr yuyru
! fpagcxt xe.nesonrrxu, rpaltafiun,

rponefi6ycar.r u.nu asro6ycun yc,,ry,rN

n flpucranuuur.r aefi nocru

A)3A OTК PИBAHE HA ΠPOЦEДyPA 3A BЪ 3」IA「AHE HA OБ Щ ECTBEHA
ΠOPЪЧКA

II:OTКPИBAHE

OTКPИBAM
E.Ip:I;I`::T[::llaraHCHa。 6ЩccTBeHa nOpЪЧKa

[]Π poЦ eДypa 3a CЪ 3Д aBaHe Ha cИcTeMa 3a npeД BapИTe」IeH noД 6op

flontrsa ce or B'b3JroxHTeJr no q,r.7- r.l -4 or 3Ofl
Ll■  16,aЛ 8oT30Π V-n. 84, r. , 86B BD. c ,.Lr. 86 ar. 3 or 3OlI

flontrsa ce or Ba3roxHTeJI
Orxpura npoqeaypa
OrpaHuueua npoqegypa

no ЧЛ 7,Tl_4 oT30Π

Ycropena orpaHraqeHa nporleAypa
Cr,cretarel eH gaalol

!Ycxopeua ua 4oroBapsHe c o6lueHne
[.{oroaapane 6eg o6lsreHue
lKoHxypc :a npoeKr - orKpr.rr
!KoHxypc sa npoeKr - orpaHHqeH

□
図
□

□

llonr,rsa ce or Bl,3JIoxHTeJr no,u.7, r.5
Orrpnra npoqe4ypa
OrpaHu,rena npoqegypa

uru 6 or 3Oll
n,{oroaapeue 6e: o6ssreuHe
lKonrypc sa npoerr - orxpIar

ⅡI:ΠPABH0 0CHOBAHИ E

ツ■Π n3● 424d``o94b2a8536520● 33●

“

,,9



HA ΠOPЪЧКATA

MOTИ BИ

PEIIEH]rE (!.pc,r 4)

9n. 16, a,,r. 8, ar,u ep. c vr.76E 3-i3bE Vn. 90, a,'r. l, r. or 30IIttn. 83a, a.q. I or 3OlI Zr+r.gq,al.2 or-56I
9r. 84, r. or 3OII 9.fl. 119s, an. 3, r. or 30[
flontrrga ce or Bt3JIoxHTeJr no q.n.7, r.5 ralr,r 6 or 3OfI
tln. 103, an. I or 3Oll
Ha. 103, an. 2, r._ or 3OlI

DI{n. tOs, a.n. I or 3OII
Dql. t0S, ar. 1, 868 Bpt3l<a c qn. 103, a:l.l

30n
ЧЛ 94,劉1 2oT30Π 9r. I l9s, an. 3, r. or 3Ofl

! Crpoure.rcrro
!Iocraarn

v
IV.l) Ontcanxe Ha rrpeAMera xa noprvxara / ua norpe6nocrr.rre rrprl ctcre3areneu
Anaaor / na KoHxypca 3a rrpoexT
Oculyp.qBaHe Ha no,'Ixueftcra oxpaHa Ha HoBr,i ceaeM Me rpo c raHu,,rr.r no
npo,q.bJrxeHue ro Ha nBpBr,{ Merpo.qraMer%p KBM "llapurpaIcKo lloce _
Jlerurle coq.ue" u ',x. x. Mra.qocr 1 - Bx3HecnapK ts Mra.Eocr 4,, _ Ko.qno CPV 79?10000.
(Koraro ocHonuurr npeAMer Ha nopr.rxara/rourypca cbAbpxa AonbJrHlrrerHH npeaMsrrr, re
rpr6ra 4a 6r4ar onucaHlr s rosa nore)

IV.2.l) Ilopt.rxara e "se.neua',, ctrJracHo o6xnara na HaunoHaJrnrrfl nJrax

IV.2.l.l) flpoayxroBa rpyna
f Konr.rpHa n rpaQuvHa xaprnr
lOSuc IT o6opyaaaHe

!oQnc oceeueuue

E V,rHqHo ocserlreHHe

n Klur',rarNrtr.r

nnoqhcrsaun npoayKrT i ycnyr1
L-l KoHgeuuHoHarHH rpaHcnoprHH cpe.qcrBa u

ycnyflr, cBbp3aHH c TrX
EElexr?uqecru npeBo3Hu cpeacrBa r,r

( 6poft )

( 6porz )

( 6port )

( 6porZ )

[V,2.1,2) "3e.nenure" Kprrrepnr rrprlc.bcrBar Ba,B:
Texlll4.recra'ra cneqaQuxaqu.e

Kpurepunre :a noa6op no v,r. 25, a,t. 2, r. 6 or 3OfI
llora:arelure :a oqenra na oQeprme
I{sucxaaHurra npr u3fl:onHeH e Ha goroaopa (xaay3r. B npoerco_

IV.2.2) Iloptvrara e 'r:e,rexa', ulsrH o6xBara ua Haqnoxa.lnufl rrJraH 3a
ДellcTBИe(MOЛ Я,nocOЧ eTe eК oК PИTepИИTe B ΠOЛ eT。 3a Дpyra

V,1) Mornnu 3a r36opa Ea rrpo{eaypa
Ilpoqe.qypara Ha .qo,oBap.cHe 6e3 o6sBreHr4e ce orKpr{Ba 868 Bp63Ka cHeooxo.qrMocrra or opraHr,r3xpaHe Ha oxpaHa?a Ha HoBI4 ce.[eM
Me rpo craHr]}I I,l no npo,qtJrxeHv ero Ha nEpBta Merpo.urlaMerLp KBM KBM
"Ilaprrr'pa.qcKo tuoce - Jlerl,Iule CoOr4q', u,,x.r. Mra,qocr 1_ Er43HecnapK
B Mra.qocr 4" , Kor qo npe,qcrox ra 6%.[ar BbBe.qeHu B eI(cnJloaraqr4.E .
,Ig6op%? Ha npoqe.qypara, no qrr4To per e cKJrroqeH u .ueficrBaur1.s
.qoloBop Ba oczlyp.qBaHe Ha noJrrzueficra oxpaua Ha Metrpoyqacrtra B
lMl9Taqzc MexIy Merponorrr4TeH EAI ,{ C,UBP e cBo6pa3eH c6c:

シTΠ:18●424d l`6,-4b2a85'6S20c]3 ac`,5,



PEUIEHXE (e.pcM a)

1. CTaHoBtrqe Ha AOn - nrcM
orroBop Ha Ha[e rucMo c uzx.N 1465/19,08.2008 rr. orHocHo
rpoBex.qaHe Ha npoqe.qypa ,,.qoloBapsHe 6eB o6.sBreHr4e,, c,bc CIMBP no
pe.qa Ha v"n.90, an.1. T.3 or 3OE, BEB Bpr3Ka c .c'n.jt a.7 u,aji..76l
a.n.1 or 3aKoH 3a MBP, OOH., IB, 6p. 11 oa 24.02.2006 !., B cuna
or 1.05,2006 t., r^3v.., 6p. 30 or 11.04.2006 r,., B cxrra or
12.01 .2006 r'.. 6p. 102 or 19.I2.2005 !., u3M. u Eorr., 6p. 105 or
22.L2.2006 T. I B cu a or 1.01.2007 t,, ,13M., 6p. 11 or 2.02.200'l
r., 6p. 3L or 13.04,2001 r., 6p. 47 oa 22.05.2007 r., 6p. 46 or
1-2,06.?007 r,. , B cr4rra or 1 .01.2008 r'. , 6p. 57 or 13. O7 .2001 t. ,
B cuna or 13.0?.2007 T,t 143M. t4 .qon., 6p. 64 oq 't.OB,2eO7 r.,
u3M. t 6p. 109 or 20.12.2001 !., B ctAia or 1.01.2008 r,.t 6p. 28
or 14.03.2008 r., 6p. 43 ar 29.04.2008 r'., B cuna ot 29.04.2008
rt./ I43M. u Eon.,6p. 69 or 5.08.2008 r'. CooricKotro Merpo e o6eKr
oT apaH cnopTHo - KoMyHr{Ka!II4OHH a Ta CrCTeMa Ha lpa.qa, ocl4lrypgBall
npeBo3 Ha r'or.sM 6porZ xopa. qr4ero liapyueHo OyHKur4oHt4 paHe Bo.q, ,qo
nocraB.sHe B onacHocr ynpaBJreHrrero Ha orAeJreH pafion or croJr uara
rarrl pa6orara Ha 3BeHa or uKoHoMr4Kara 3a onpe,qeJreH flepr4o,q or

2. ylzBfie,TeH:le or flocraHoBJreHre Ha MC N 181 or 20 nty- 2009r,. sa
onpe.qercHe Ha crparer,!4r{ecKrre o6eKTrz h Ee H^ocrt , Ror{Eo ca or
3 aHar{eHr{e 3a H ar-lr,l0HaJrHa Ta cr.{rypHocT.
B Pa3.qer VI CeKTop ,,TpaHcnopr", T.2.5 "MerponorxBeH" EA.q e
onpeaeneH Karo crparer'rrqecKrr o6exr, xoftro e or BHaqeHr,{e 3a
Haqr/oHaJrHara cr{r'ypHocr Ha Penyorr,lKa E6rl,apr.s 14 e qacr or
Kpxr14qHara xHopacrpyKTypa.
3 . CtaHosrlqe Ha CTorr1rlHa .[rpeKllr.c Ha MBP, nrcMo
per.N36311/15.10.2008 r., orroBop Ha Harrre nncMo c x3x.N!
15'12 / 71. 0 9 . 2 0 0 8 r.: CoohicKoro Merpo Moxe ra 6%,qe onpe.uereHo
Ka[o oco6eHo BaxeH o6eKT Ha Tepuropurrra Ha rrpa,q Co$ua -
norelrqlfaJleH o6eKT 3a tepopxcrt-,rqeH aKa h y lpyro rexKo
npecr,rnJreHlz e c rroJrsM 6poi xeprelr; o6exr e Henocpe,qcrBexa 6rz3ocr
.qo crpa re lr4rre cKr4 o6eKTr,l - crlpa.qr4 Ha rlpegx.qeHcrBo Ha peny6ruKa
E Jlrapr4.q, Mr4HxcrepcKI4 c.bBer Ha Peny6rr4Ka EBrl,apu.s, HapoAHo
cB6paHze na Peny6.nrra B%nrapxc 14 ,Ep.
"MerpononrrreH " EAI r4Ma cKJrror]eH .qorroBop c.bc CTorr4qHa .UfipeKr.lrrs Ha
B'brper.r]Hrre Pa6orr,r 3a ,r3BrrpuBaHe Ha oxpaHa or noJrr{ueficKtt opra:F-u
Ha Me rpo c ra HrJAyLre B eKcnroaraqrd.q or n%pBr1 u Bropu MerpoAr4aMeybp.
,UoloBop%T e cKJrroqeH cJrea npoBe.qeHa npoqe.qypa Ha ',roroBapsHe 6e3
o6qBreHr4e " no 3On. Bnl,rcaHa B Perr{cr.bpa Ha AOn c yHtKaJIeH HoMep
00423-2013-0003.
(Kparro onucanae ua Qarrnvecxr.rre o6crolrelcrna, xouro o6ycaaerr lra6opa Ha ctotrerHara
npoueAypa)

V.2) JIrrqa, go kor.rro ce rr3rrpaqa [oKaHara 3a ysacrr{e B rrpoueAypa xa aorosapsHe 6e:
o6cs,'renue no pega Ha 3OII (roraro e npx.noxunro)
CTorlr.rHa ,UhpeKUxs Ha B'bTperxHlrTe Pa60Tlr{ - MBP

V.3) Hacronqara npoueAypa e cBbp3aHa c nporleAypa sa Bb3JraraHe xa o6rlecrneua
nopbqxa nJru KoHKypc 3a npoexr, xonro e (Koraro e rrp[nox[Mo):
oTKp!4Ta c peureHt4e N,_ or ,qara__ .q.E,/lav,/ r.rr r'
fly6nr{KyBaHa B Per,rctrEpa Ha o6qecrBeHr,{Te nop%qKrz no,q yHr4KareH ll

(nnnnn-yyyy-xxxx )

.{onunureruara,/nosropnara ycJryra Hnrr crporrreJrcrBo e (xoraro e npnnoxruo):
6e3 A,4C c AAC CrofiHosr Ha

I'IrC(s%\



nspua.i 00423

IX:,IIATA Ha u3n

:10/02/2015 ДД/MM/「FFF

Tpxre rrMena:
/noAnuc u neqar/
npoO. r. p I4Hx. Cro.qH Bparoea luleaHoe

.[.nrxnocr:
Irlsn.bngr4 r eJIe H .[up e rcrop

PEIIIEHHE (ccpcrr 4)

no6ssneHraero H AoKyMeHTaurrsra 3a yqacrue
E o6qsreHnero H onacar enlils AoKyMeHT
[.-l noxauara :a o6uqecrneHa nopbqKa
I noxaHara :a o6ulecraeHa nopbrrKa H AoKyMeHTauHflTa
Eコ o6Я BЛeHИeTo И KOHKypcHaTa Πpo「paMa

VⅡ:OБЖAЛBAHE

YII.I) Opran, noftro orronaps ea npoqeAypnre no o6xa.nnane
O$nqnanHo HaHMeHoBaHr,re
Kowwcus 3a 3arqrra Ha КoHК ypeHЦИЯTa
Aapec
6yl . "BI,lToula" Nf18

fpaa
CoQrx

ΠoЩeHcКИ KOД

1000
.(rpxana
Peny6nrra
E.anIaprs

TeЛeфOH

003592 9884070
Erercrpoxsa noula
cpcadminGcpc. bg

Φ aKC

003592 9807315
HnrepHer aapec (URL):
http: //www. cpc. bg

VII.2) Cpor ga noAanane Ha xafl6r: crrflacno q.n.120 or 3OII

Iipoue.qypara 3a B'b3JraraHe
r4an'bJrHeHre Ha Peuenre na
or 13.12.2014 r,.

sa o6ulecrBeHara nop%rlKa ce orKpxBa
Csaera ua lrpercTopr4Te no flpororco.n N

yHΠ 自8e421d‐ dd69・ 4b2■‐8536‐ 520c33ac6350

Brsroxnren:

卿 〉 なア


